ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ Г. УФЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 марта 2003 г. № 948
О внесении изменений в Условия эмиссии и обращения облигаций
Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2003 года
(в форме документарных ценных бумаг на предъявителя)
с постоянным купонным доходом

В соответствии с письмом Министерства финансов Российской Федерации от 26 февраля 2003 года № 05-01-07/8-90,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Условия эмиссии и обращения облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2003 года (в форме документарных ценных бумаг на предъявителя) с постоянным купонным доходом, утвержденные постановлением Главы администрации города Уфы от 22 января 2003 года № 328 «Об утверждении Условий эмиссии
и обращения облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2003 года (в форме документарных ценных бумаг
на предъявителя) с постоянным купонным доходом», следующие изменения:
1. Исключить пункт 2.4.;
2. Считать пункт 2.5. пунктом 2.4.

Глава администрации г.Уфы Р.С. Нугуманов